かごしま春祭大ハンヤ公式サポーターズクラブ 『かごしま大ふぁんや!』会員募集

【趣旨】

2001 年「ぎおん祭り」支援イベントとして立ち上がった「かごしま大ハンヤ」は、2007 年に開催時期を春に移し、「かごしま春祭大ハンヤ」として独立した祭りとなり、さらに2017年からは踊り連を中心とした運営に変わりました。皆様のご支援により、鹿児島市の春の祭りとして成長し、今回で 16 回目(夏からの通算では 22 回目)を迎えることとなりました。今後も市民に愛される祭りとして末永く開催できるよう、いろんな方に応援を頂きたく、この度公式サポーターズクラブを立ち上げることにしました。

【概要】

目的:大ハンヤを応援することで大ハンヤ、よさこい、鹿児島を盛り上げること 大ハンヤの大ファンのためのサポーターズクラブです!

会員種類:①特大ふぁんや!②大ふぁんや!③ちーふぁんや!

会費:会費は大ハンヤの協賛金として祭りの運営に使わせて頂きます。

① 10000 円 ②5000 円 ③3000 円

令和6年3月31日現在18歳未満の方は保護者の同意が必要です。

期間:会費を納入した月に会員となり翌年同月までの1年間(継続可)

特典(企画中):

- ① 入会記念グッズと 2024 ガイドブックを進呈します!
- ② 年間を通じて大ハンヤ情報を受け取れます!
- ③ 公式ホームページに会員としてお名前を掲載します(希望者のみ)!
- 4 実行委員会との交流の機会を設けます!
- ⑤ サポーターの中から大ハンヤ大賞1次審査の審査員枠を作ります!
- ⑥ 大ハンヤメイン会場演舞観戦優先エリアを作ります! etc….

応募方法:

右記のグーグルフォームでお申込み下さい。

問い合わせ先:

かごしま春祭大ハンヤ振興会 (担当)谷口 070-1428-5877/西 090-9317-9054



【会員プラン内容】

会員種類ごとのプランは以下のとおりです。

	特大ふぁんや!(10000円)		大ふぁんや!(5000円)		ちーふぁんや!(3000円)
1	入会記念グッズ/ガイドブック	1	入会記念グッズ/ガイドブック	1	入会記念グッズ/ガイドブック
2	年間を通じて大ハンヤ情報	2	年間を通じて大ハンヤ情報	2	年間を通じて大ハンヤ情報
3	公式ホームページお名前掲載	3	公式ホームページお名前掲載	3	公式ホームページお名前掲載
4	実行委員会との交流	4	実行委員会との交流	4	実行委員会との交流
⑤	大ハンヤ大賞 1 次審査員(抽	⑤	大ハンヤ大賞 1 次審査員(抽選)		
	選) (*1)		(*1)		
6	大ハンヤ過去グッズの福袋 (*2)	6	大ハンヤ過去グッズの福袋		
7	大ハンヤメイン会場 2 日目(ア)				
	演舞観戦優先席、(イ)撮影優先				
	エリアパス (*3)				

(*1)令和6年3月末までに入会した方が対象となります。応募多数の場合、抽選となります。

(*2) 中身はランダムですので当会にお任せ下さい。

(*3) (ア) は三脚を使っての撮影はできません。(イ) はカメラ撮影に適したエリアになります。

【振込先】

振込先 鹿児島銀行 宇宿支店 普通預金 3034491

名義) カゴシマハルマツリダイハンヤシンコウカイ カイチョウ フチモトイツオ